et ju-

risdictionis dicti monasterii non impediant in aliquo, vel molestent

,

nullanique eis contradictionem inferant, vel noxiam novitatem, quinimo
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jpsi abbati, et officialibus suis obediant, pareant, et intendant lamqnaro

eorum domino in omnibus in quibus sibi de jure tenentur, et debent.

Et nihilominus de praemissis omnibus, et singulis expositis dependen-

tibus, et connexis ex eis vocalis partibus, qu® tanguntur diligenter

inquiras, et fideliter informare procures ad substantiam veritatis, et

quicquid per te super hujusmodi excessibus, criminibus, injuriis, et

et offensis
,
ac aliis supradictis reperiri contingerit

,
fideliter in scriptis

redactum
,
sub sigillo tuo nostrae referas Majestati

,
ut ipsa relatione

habita, possimus super iisdem pro conservatione jurium dicta» ecclesia

de oportuno remedio secundum justitiam providere. Datum Neapoli

per Magnificum virum Ligorium Zurulum regni Sicili® collateralem

consiliarium, et fidelem nostrum dilectum. Anno Domini millesimo

trecentesimo septuagesimo octavo
,

die tertiodecimo Augusti primae

indictionis
,
regnorum nostrorum anno trigesimo sexto. Registrata in.

Cancellarla penes Protbonotarium. Petrillus de Americo-

B.

DIPLOMA DI CARLO DI DURAZZO COL QUALE CREA G. CANCELLIERE

DEL REGNO l’ ADATE PIETRO DE TARTARIS.

(Orig. in Archi.)

Carolus III Dei gratia rex Hierusalem, et Sicili®— R. in Christo

patri fratri Petro Tartaro de Urbe, abbati venerabilis monasterii Cassi-

nensis de ordine S. Benedicti, consiliario, et fideli nostro dilecto gratiam,

et bonam voluntatem. In deliberatione agendorum, in quibus prmsertim

facta ardua concernuntur, et ubi honor, et status noster regius tangitur,

et reipublic® interesse versatur, major est nobis cura, et diligentia

cautior adhibenda, ut tandem nostrum judicium ab adductis circumstan-

tiis, et rationibus merito ab omnibus comprobetur, et noster animus,

qui non desiderat, nisi personas dignas eligere, et prmlicere in magi-

stratibus, ac honesta discernere, et meliora semper facere, tranquillus,

et placidus rema neat in quiete. Cum igitur a felici coronatione nostra

de regno Sicili® vacaret in manibus nostris officium Cancellarii dicti

regni
,
quod inter alia magna officia satis expediens sollemne de natura

sui, et honorificum judicatur, diu in girum,et in partes varias converti-

mus aciem nostr® mentis cum lota cura, ct studiis, ac vigiliis solcrler, et

provide incumbentes, ac etiam intendentes, quam personam diguam, et
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sufficientem, ac idoneam possemus eligere, cujus \irluli, et providentia;